za Nr. 3,742, którym fabrykant Juliusz Job, jako rekojmij zapłaty długu swojego na 45,000 marek, należnego firmie fabrycznej „F. W. Böttiger” w Crimmitschau w Saksonii, dał jej w zastaw trzy asortymenty grempli.

13. Dnia 3 lipca. Akt sporządzony przed rejentem Płacheckim 13 (25) czerwca 1884 za Nr. 3,795 między Maurycym Schwartz, Karolem Löwi, Teodorem Löwi, Izydorem Birnbaumem i Salomonem Barcińskim. Firma: „Schwartz, Birnbaum et Co.” Cel spółki: wyrób towarów wełnianych. Czas trwania: lat 10 i miesięcy 6. Kapitał zakładowy spółki 1,000,000 rubli, z którego wkład Schwartz wynosi rs. 400,000.

14. Dnia 5 (17) lipca. Akt spółki zawarty przed rejentem Płacheckim 13 (25) czerwca 1884 między firmą: „I Birnbaum et Co.” w osobach Izydora Birnbauma i Salomona Barcińskiego a Maurycym Schwarz. Stawający oświadczyli: że za umową prywatną, działaną w Warszawie 16 (28) maja 1880 zawarli kontrakt spółki udziałowej w myśl art. 47 i 48 kodeksu handlowego. Siedlisko: Łódź. Firma: „Streichgarn-Spinnerei.” Czas trwania do 1 lipca n. s. 1883 r. Obecnie zaś strony prolongują termin trwania spółki do 1 lipca 1888 r. na tych samych warunkach, jakie są pomieszczone w wyżej wzmiankowanej umowie prywatnej.